
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 
 

ПРИКАЗ 
от  22.09.2021г.                                                                                № 57/1 

 

п. Степной 

 
О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»  

                                     

 
 

На основании приказа управления образования от 21.09.2021г. № 808 
«О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань», в целях 

повышения эффективности работы по обеспечению безопасности 
обучающихся, приказываю: 

1. Утвердить школьный план проведения краевого месячника 
«Безопасная Кубань» (приложение №1). 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 
организовать и провести в период с 20 сентября по 20 октября 2021г. 

мероприятия согласно плану проведения краевого месячника 
«Безопасная Кубань». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР 

Драчевскую А.В. 
 

 
Директор МБОУ СОШ № 10  

им. В.Ф.Маргелова                                                           И.Ф.Вежлюкова 
 

 
 
 

Ознакомлены: 
Тарасова А.А. ______________ 

Небола Е.А. _________________ 
Рундау О.И. ______________ 
Шубина В.А. _____________ 

Лозовская Е.В. _________________ 
Драчевская А.В. _____________ 

Седова А.А. ____________ 
Тарасов С.В. _____________ 
Кудрова Л.П. _____________ 

Шишкалова И.В. ___________ 
Белозерцева Н.В. _____________ 

 
 
 

 

 


		2021-09-29T21:45:25+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




